Selama tahun 2022, Bawaslu Kabupaten Rembang hanya menerima anggaran dari 

Bawaslu Provinsi Jawa Tengah yang bersumber dari APBN tahun 2022: 

a. Dukungan anggaran dalam pelaksanaan tugas  

Anggaran yang diterima oleh Bawaslu Kabupaten Rembang pada tahun 2022 

sebesar Rp 3.747.523.600 (tiga milyar tujuh ratus empat puluh tujuh juta lima ratus dua 

puluh tiga ribu enam ratus rupiah) cukup efektif dalam rangka memberi dukungan 

terhadap kegiatan Bawaslu Kabupaten Rembang, mengingat pada tahun ini tahapan 

pemilihan umum baru dilaksanakan pada semester kedua. Namun ada beberapa 

kegiatan yang belum tecukupi dari anggaran tersebut diantaranya peningkatan fasilitas 

teknologi informasi di Bawaslu Kabupaten Rembang. 

b. Program dan kegiatan yang tidak didukung anggaran 

Anggaran yang diterima oleh Bawaslu Kabupaten Rembang pada Tahun 2022 

sebesar Rp 3.747.523.600 (tiga milyar tujuh ratus empat puluh tujuh juta lima ratus 

dua puluh tiga ribu enam ratus rupiah) cukup efektif dalam rangka memberi dukungan 

terhadap kegiatan Bawaslu Kabupaten Rembang, mengingat pada tahun ini tahapan 

pemilihan umum baru dilaksanakan pada semester kedua. Namun ada beberapa 

kegiatan yang belum tecukupi dari anggaran tersebut diantaranya peningkatan fasilitas